審議会等議事概要

令和３年度 第１回 在宅障害者・老人歯科保健医療対策会議 議事概要

日 時 令和３年８月１１日（水曜日）午後６時３０分～午後７時３０分

開催場所 滝川市保健センター ２階 集団検診室

出席者
中村委員長、南委員、岡田委員、薄井委員

事務局等：前田健康づくり課長、運上課長補佐、澤田係長、木村歯科衛生士

議 事

１ 開会  前田課長

２ 中村委員長より挨拶

３ 議題

※市民の皆様の身体の状況などの個人情報を取り扱う会議であることから、議題に

関わる具体的な会議内容については、公表を行うことはできません。

会議資料
資料１ 令和２年度滝川市障害者歯科保健医療サービス推進事業報告について

資料２ 令和３年度滝川市障害者歯科保健医療サービス推進事業計画について